
 

Uchwała nr XXXVIII/252/2017 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Wieloletniego 

„Senior +” na lata 2015-2020 Edycja 2017 Moduł I 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r.             

poz. 730) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930, poz. 753, poz. 1310, poz. 1359,                 

poz. 1583, poz. 1948 i poz. 2174) Rada Miasta Brzeziny uchwala,                          

co następuje: 

 

§1.Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Brzeziny do Programu 

Wieloletniego „Senior +” na lata 2015-2020 Edycja 2017 Moduł I. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu               

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Brzezinach. 

 

 

                                                                                                                                                                   

                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                                                                               

            Tadeusz Barucki          ...                 

 

 


